

Nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte per l'acquisizione del servizio ideazione, progettazione, grafica, locazione, trasporto, allestimento e disallestimento dello stand istituzionale della Regione del Veneto alla manifestazione fieristica "FIERACAVALLI 2020" (in programma a Verona dal 5 all' 8 e dal 13 al 15 novembre 2020). CIG: 84328743C5

L'Amministratore Unico di Veneto Innovazione S.p.A.

DETERMINA

di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute in relazione alla Procedura negoziata aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i., per l'affidamento del contratto per il servizio di ideazione, progettazione, grafica, locazione, trasporto, allestimento e disallestimento dello stand istituzionale della Regione del Veneto alla manifestazione fieristica "FIERACAVALLI 2020" (in programma a Verona dal 5 all' 8 e dal 13 al 15 novembre 2020) individuando nel Dott. Claudio De Donatis della Direzione Promozione Economica e Internazionalizzazione della Regione del Veneto un componente esterno con la funzione di Presidente, nel Dott. Paolo Donadini della Direzione Promozione Economica e Internazionalizzazione della Regione del Veneto un componente esterno con la funzione di Commissario e individuando nell'Ing Matteo Ametis un componente interno con la funzione di Commissario, con particolari competenze tecniche in relazione al servizio in oggetto.

La commissione risulta così costituita da:

- Dott. Claudio De Donatis Commissario esterno con la funzione di Presidente
- Dott. Paolo Donadini Commissario esterno
- Ing. Matteo Ametis Commissario interno

Le funzioni di segretario verbalizzante sono affidate alla Sig.ra Michela Zabeo.

Per la partecipazione alle sedute della Commissione, non è previsto alcun gettone di presenza o altre forme di compenso per i Commissari, se non il mero rimborso delle spese per raggiungere il luogo di svolgimento delle sedute.

La predetta Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo apposito verbale per ogni seduta dai quali emergeranno le decisioni assunte.

Venezia Mestre, 2 ottobre 2020

L'Amministratore Unico Dott. Guido Beghetto



